
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1» 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКХМАТ 

«ГУЬМСЕ-Г1АЛАРА № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

ПРИКАЗ  

 

 01.09. 2022 г.                                 г. Гудермес                                 № 34/1 

 

О мерах стимулирования педагогических работников, 

включенных в систему наставничества 

 

 

В соответствии с локальным актом «Положение о компенсационных и 

стимулирующих выплатах (доплатах и надбавках), премировании, порядке 

установления персональных повышающих коэффициентов к окладам 

(должностным окладам) работникам» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Установить доплаты за расширение функциональных обязанностей 

педагогическим работникам: 

-Лапаевой  Мадине  Нурийдовне, учителю русского языка и литературы; 

- Магомадовой Хавани Сельхаджиевне, учителю английского языка; 

- Сайдаевой Рахимат Патаховне, учителю начальных классов; 

-Ханалиевой  Илоне Сергеевне, учителю математики. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                  Байсултанов А.Р. 


